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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2008
Företagarna Hallstahammar (Org.nr. 878001-8522) är en lokal förening
ansluten till Företagarna Sverige. Vid utgången av verksamhetsåret 2008
var medlemsantalet 119. Årsavgiften är 350:- vartill kommer en
serviceavgift baserad på företagets storlek.
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ÅRSMÖTE 2008
Årsmöte hölls den 28 mars 2008 på Westerqwarn Pub & Restaurang i
Mölntorp. Närvarande röstberättigade 13 personer.
Ordförande Jörgen Ek lämnade sitt uppdrag i samband med årsmötet.

STYRELSEMÖTEN
Under året har styrelsen haft 9 protokollförda sammanträden. Flertalet
styrelsemöten har hållits vid lunchtid i Kanalhuset.
Närvaron vid styrelsemötena har varit genomgående mycket hög.
Föreningens redovisningsansvariga Åsa Ericson har deltagit som
adjungerad vid styrelsens möten där ekonomin redovisats skriftligt och
muntligt vid varje möte.
Kallelse och förslag till dagordning har sänts som e-post en vecka före
styrelsemötet.
Vid styrelsemötet den 9 september medverkade kommunens ansvarige för
praktikplatser för invandrare Jonny Lindqvist.

STYRELSENS ARBETSFÖRDELNING OCH REPRESENTATION
Vid styrelsemöten efter årsmötet togs beslut rörande arbetsfördelningen
och representationsuppgifterna.

Sekreterare Anna Pettersson
Medlemsansvarig/medlemsregister Susanne Sedvall
Medlemsaktiviteter Håkan Lindberg
Samverkan skolan Carina Spännare
Ung Företagsamhet Peter Qvarfordt

Anna Pettersson
Arbetsgrupp KANALMÄSSAN 2009 Carina Spännare

Lars-Erik Engström (ers.)
Årets Företagare – nomineringsprocess Susanne Sedvall
Hallstahammar Promotions styrelse Håkan Freijd

Lars-Erik Engström (ers.)
En Väg In – styrgrupp Håkan Freijd
Företagarna Västmanlands styrelse Håkan Freijd

Susanne Sedvall (ers.)

Vår tidigare ordförande Toomas Jogfors är VD i Företagarna i U-län
Service AB som är knutet till Företagarna Västmanland.



MEDLEMSSAMMANKOMSTER OCH ÖVRIGA AKTIVITETER
Utöver årsmötet har det arrangerats två lunchträffar den 13 och den 18
november för medlemmar och ett extra medlemsmöte den 11 december
med hög närvaro – 28 personer.
Det extra medlemsmötet föranleddes av den pågående omorganisationen
av Företagarna Sverige där en noggrant utarbetad plan måste följas av
lokalföreningar och regioner. Omorganisationen slutförs under 2009 då de
nuvarande regionerna upplöses till förmån för regionalt organiserade
servicebolag som ägs av lokalföreningarna och riksföreningen gemensamt.
Nya enhetliga stadgar för hela organisationen börjar gälla den 1 oktober
2009.
Medlemmarna har under året deltagit i Frukostmöten som arrangerats hos
olika värdföretag i kommunen. Från 2009 återtar Företagarna Hallstahammar
ansvaret för Frukostmöten.

MEDLEMSVÄRVNING OCH MEDLEMSKONTAKT
Styrelsen har haft som ett prioriterat arbetsområde att skapa nya
kontaktytor till medlemmarna och mellan medlemmarna. På så sätt kan
medlemstappet bromsas upp och trenden vändas.
Nämnda Lunchträffar för medlemmarna och kommande öppna Frukostmöten
är exempel på sådana aktiviteter.
En folder JA! till företagande som presenterar föreningen, styrelsen och de
prioriterade engagemangen har tagits fram och distribuerats till samtliga
medlemmar. Foldern har också använts vid andra PR-tillfällen.
Nyhetsbrev till medlemmarna har skickats ut som e-post.
Insamlingen Världens Barn stöttades av föreningen genom utskick till
medlemmarna och en gåva från föreningen.
En ny utställning som presenterar föreningen och Företagarnas program har
inköpts och använts vid KANALMÄSSAN den 11-12 april och senare som t
utställning på Handelsbankens kontor i Kolbäck.



ÅRETS FÖRETAGARE
Företagarna utser varje år Årets Företagare lokalt, regionalt och för hela
landet.

2007-års vinnare i Hallstahammar blev:

Thomas Svensson
Hallsta Järn & Färgcentrum AB

Inför 2008 beslutade styrelsen i Företagarna Hallstahammar att satsa mer
aktivt på nomineringsprocessen. Detta har gett önskat resultat då drygt 20-
talet nomineringar inkommit till styrelsen.

ARBETET MED INTRESSEFRÅGORNA
Företagarna arbetar centralt och regionalt mycket aktivt med en rad viktiga
intressefrågor. Syftet med engagemanget är att skapa ett företagsklimat och
en nyföretagaranda i världsklass för riket som helhet.
Många viktiga frågor för företagare hanteras också av kommunerna. Det är
därför mycket viktigt med en positiv inställning till nyföretagande och
utveckling av befintliga företag på orten. I Hallstahammar har vi - efter avslut
av projektet En Väg In där Företagarna var initiativtagare - ett
samarbetsorgan mellan näringslivets nätverk och Hallstahammars kommun.
Hallstahammar Promotion är vår gemensamma plattform för arbetet med
intressefrågor och större gemensamma arrangemang såsom Kanalmässan.

Under året har Hallstahammar Promotion också varit projektägare till ett
mycket omfattande kompetensutvecklingsprogram som initierats av ESF,
Europeiska Socialfonden. Vid ingången till 2009 omfattas 1.200 anställda i en
rad företag i kommunen av detta projekt fördelat på 4 olika ansökningar.
Extern processledare är Susanne Sedvall.



SLUTORD
Företagarna säger JA till företagande och behövs mer än någonsin i dessa
tider när varslen duggar tätt från storindustrin. Orter med ett diversifierat
näringsliv har bättre förutsättningar att klara konjunktursvängningar än
de som är helt beroende av ett eller ett par storföretag.

Historien bakom föreningen Företagarna har många år på nacken. Ännu äldre
är behovet av okomplicerade kontakter med myndigheter. Vi lever i en värld
fylld av lagar och förordningar men det är människor av kött och blod som
tolkar och beslutar. Förståelsen för företagens vardagsvillkor är viktig och
måste finnas i myndighetssverige. Det fanns en tid när näringsliv och politiker
befann sig långt från en kreativ diskussion i Hallstahammar. Men det var då
det. Nu råder goda relationer och förståelse för varandras villkor.

I en förening är samhörighetskänslan viktig och ett arbete har dragits
igång för att stärka samhörigheten. Genom återkommande mindre
lunchmöten knyts medlemmarna närmare varandra och styrelsen kan
fortlöpande stämma av sina planer mot medlemmarnas önskemål. Många
nya spännande idéer hämtas i kontakterna med medlemsföretagen.

Vi vill se Hallstahammar som en topprankad företagskommun 2015.
Denna målsättning vet vi också att det finns ett brett politiskt stöd för i
Hallstahammar.

Styrelsen för Företagarna Hallstahammar tackar medlemmarnas
förtroende och stöd under året med förhoppning att den tillkommande
styrelsen kan fortsätta utveckla föreningen i gott samarbete med
medlemmarna.

Hallstahammar i februari 2009-02-04

Håkan Freijd Susanne Sedvall Lars-Erik Engström

Håkan Lindberg Anna Pettersson Peter Qvarfordt Carina Spännare


